АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020

  № 535

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.06.2015 № 698

В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 30.06.2015 № 698 «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

от 19.03.2018 № 224 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.06.2015 № 698»;

от 23.11.2018 № 1167 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.06.2015 № 698»;

от 21.02.2019 № 139 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.06.2015 № 698»;

от 06.06.2019 № 550 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.06.2015 № 698».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел развития предпринимательства и
и инвестиций Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 16.07.2020  № 535
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города

от 30.06.2015 № 698 «О создании комиссии по противодействию незаконному

обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска»

Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению

Администрации города

от 30.06.2015 № 698
СОСТАВ

комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции на территории города Новошахтинска

(далее – комиссия)

	Бондаренко

Сергей Алексеевич

	‒ Глава Администрации города, председатель комиссии

	Ермаченко

Марина Владимировна

	‒ заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, заместитель председателя комиссии

	Заярская

Ольга Юрьевна
	‒ главный специалист отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Глухов

Сергей Иванович

	‒ начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску,  полковник полиции, (по согласованию)

	Деревянченко

Сергей Анатольевич

	‒ начальник таможенного поста МАПП Новошахтинск Ростовской таможни, полковник таможенной службы, (по согласованию)

	Ивашиненко

Сергей Викторович

	‒ ведущий специалист (главный государственный ветеринарный инспектор) отдела государственной ветеринарной инспекции, ветеринарно-санитарной экспертизы и ветеринарного контроля управления ветеринарии Ростовской области (по согласованию)

	Конопляник

Людмила Олеговна

	‒ начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города

	Лиханов

Алексей Геннадьевич

	‒ заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам

	Медведева

Татьяна Ивановна

	‒ директор Новошахтинского филиала Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом», главный ветеринарный врач города, (по согласованию)

	Музыкантова

Наталья Михайловна

	‒ начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Обрывин

Николай Николаевич

	‒ начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 12 по Ростовской области (по согласованию)

	Пронь

Александр Александрович

	‒ начальник отдела по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску, майор полиции, (по согласованию)

	Самойленко

Анна Викторовна

	‒ заместитель начальника Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветаевском районах, (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города

                     Ю.А. Лубенцов».

 Управляющий делами

Администрации города

                              Ю.А. Лубенцов